ЗЖОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ КРАСНОДДРСКОГО КРАЯ

сЕшмого созьtsА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о внесении изменений в постановление
Законодательного Собрания Краснодарского IФая

от 5 декабря2024 года J'{b 1351-П "Об угверждении перечня
предложений по ок€ванию допоJIнительной помощи

местным бюджетам дJIя решения социuшьно значимьD(
вопросов местного значения на2025 rод"

В соответствии со статьей 2 Закона Краснодарского края от 1l ноября

2019 года J',lb 4163-КЗ "О дополнительной помощи местным бюджетам дJuI реше-
ния соци€tльно значимых вопросов местного значения" Законодательное Собра-

ние Краснодарского края ПОСТАНОВJUIЕТ:
1. Внести в гrуIffсг 36 таблицы 1 приложения к пост€lновлению Законодатель-

ного Собрания Краснодарского IФ€ц от 5 декабря 2024 года Nэ 135l-П "Об 5шверж-

дении перечнrI предIожешшi по ок€ванию дополните.rьной помоцц{ местным бюдке-
T€IN,I дIя решения социЕuьно значимъD( вопросов местного значениrI на2025 год" сле-

д/юцц{е Iд}менениrI:

1) в по.щгуrтrсте З6.5 слова "IЪуrруд" г. Слазянска-на-Кубiltи" з€lI\4енитъ сло-

ВulМи "IЪуrруд" IдчIени Вл4дlлrлираИльwтаСиняговского г. Слав*rска-на-Кубани";

2) в подггункге 36.6 слово "бюджетного" заIr4енить словом "автономного".

2. Направить настоящее постановление в министерство финансов Краснодар-

ского края.

З. Контроль за выполнением настоящего пост€lновлениrl возложить на посто-

янньЙ комитет Законодательного Собраrrия Краснодарского IФая по финан-
сово-бюдл<етноЙ, н€lлоговоЙ, экономическоЙ поJIитике, преlцIриниматеjБству и фи-
нансовым рынкzlN,I.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принrIтиrI.

Председатель З
Собрания Краснодарского

г. Краснодар
27 феврмя 2025 года
Ns 144l-П

прото{оrьне-

l

t)
+9, a д

Ю.А. Бурлачко